
„\

' l

Dodatek E. 1 ke Smlouvě o dílo &. 2016001039

uzavřené dne 4.5. 2016

„Zklidněná zóna v ul. Štítného"

čislo smlouvy objednatele: 2016001039

čislo smlouvy zhotovitele: 216 965

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zastoupene: ve věcech smluvních: Ing.Jiřim Svobodou, primátorem

ve věcech technických: ing. Jiřím Procházkou, zaměstnancem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaj: +420 385 302 20?

IČ: 00244732

DIČ: 02 00244732

bankovníspojeni: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu.: 4209522/0800

dále jako Objednatel

1.2. Zhotovitel Zvánovec a.s.

se sídlem: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

IČ: 260 26 279

DIČ: (226026279 (jsme plátci DPH)

zastoupen: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, ředsedou představenstva,

kontaktní údaje:

Bankovní spojení:

č. účtu:

dále jako Zhotovitel

2. Účela Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016001039)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dilo označené jako

„Zklidněná zóna v ul. Štítného“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou

cenu ve výši 8 787 878,77 Kč bez DPH

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) neprovedení některých stavebních činnosti dle Smlouvv (výkazu výměr a položkověho

rozpočtu) dle Změnového listu ZL č.2, ze dne 2.9. 2016, který je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluv [ strany v

_ l



souladu s ust. bodu 17.3. Smlouvy Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna čl. 5. Cenové

podminky, bod lSrnIouvy.

3. Změna Smlouvy

3.1. Dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1 Smlouvy

5. Cenově podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení praci nabídkovou cenu

jako cenu sjednanou, která činí

Cena dilo bez DPH8682943,5? Kč

(slovy: asmmiíiónůšestsetosmdesátdevotisicdevětsetčtyřícettří koruny české a

podesdtsedmhoíéřů).

|< ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými

v době uskutečněnízdanitelného pln ěnl.

Rekapitulace ceny:

„_

_—

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1je vyhotoven v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží jedno (11 a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

4.3. Tímto Dodatkem &. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.4. v otázkách neopravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv : nich, což stvrzují svymi podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávaji,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách 2 něho

vyplývajících. Cl provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím,že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 může být bez omezení zveřejněno i na

oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-hudejoviceczl a profilu

zadavatele [objed natelel. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn

tento Dodatek č. 1, jakož ljině skutečností z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjinych právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že

žádnou část tohoto Dodatku &. 1 nepovažují za své obchod nítajemství bránící jeho uveřejnění či

2



poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné další dodatky

Smlouvy, jejichž prostřednictvím je Smlouva měněna či ukončována

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list Zl. č.2, ze dne 2. 9. 2016

V Českých Budějovicích, dne :? „ Zii/,i; V Českých Budějovicích, dne ..“šff. to:-3335

Ing. Jiří Svoboda Ing. Jaroslav Zvánovec

Primátor předseda představenstva

Statutárního města České Budějovice Zvánovec a. s.

DNÍ

,se—_ „ Mas-s, zum—IQVEE
o— m—q 0 What? . ©
co - Ceske Buldélůl"GB

|C:260262TB. DiC=CZ259252

%$;— - 5/
l:“' ' ď?

“beam—e

3



:

_



Soupis změn č. 2, č.4, &. 6, č. 8, č. 10

Projekt: Zklidněná zóna v ul. Štítného

Předkládá: ZVÁNOVEC a.s.

Investor: Statutární město České Budějovice

_

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy č.p. 0:42. Důvodem je výhledově výstavba bytového domu.

Technický popis změny:

Vodovodní přípojka c. 11 bude provedena z potrubí PE 63 namísto plánovaných PE 40

W

Cenový dopad (je-li nějaký) : - B 566,95 Kč + DPH

Časový dopad (je-|| nějaky) : NE

Dopad do standardu [je-Ii nějaky) : NE

*

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy na parcelách ů. 56í2, 52ř3

Technický popis změny:

Vodovodní přípojka č. 0 nebude provedena na parcele č. 02, ale bude realizována na parcele č. 56i3. Přemístěná

přípojka 0. B nebude provedena v původně uvažovaná dimenzi PE4D, namísto toho bude použito potrubí PEBD.

Napojení na řad PE150 bude jako uzlové místo. 2 přípojky bude provizorně napojeno zázemí stavby (příruba

s vnitřním závitem) — napojení PE32. uzávěra vodoměma sestava uchráněna v uzamykatelnem boxu. Po ukončení

stavby bude osazena zaslepovací příruba DNBD (výhledově plánovaná výstavba bytového domu).

Cenový dopad (je-lí nějaky) : - B 431 „58 Kč + DPH

Časový dopad (je-Ii nějaky) : NE

Dopad do standardu (je-Ii nějaký) : NE

—

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele budovy parcela 562 a 5213. - Rozdíl nákladů hradí majitel pozemku 56i2, neboť se jedná o

přípravu pro plánovaný bytový dům, na podchycení stávajícího dešťového svodu. Take u splašková přípojky rozdíl

nákladů hradí majitel pozemku 562.

Technický popis změny:

Plánovaná dešťová přípojka pro podchycení dvorní vpusti bude přemístěna 0,5 m od hranice parcel 56l2 a 5613.

Ukončení bude íapačem splavenin. Měnéprace jsou přepojení na potrubí DN150. vícepráce je ukončení jako lapač

splavenin (redukce, patní koleno, lapac splavenin DN 125). Plánovaná splašková přípojka 3338 bude DN250, mění

se umístění a bude napojena do Š5 (nutno správně objednat šachtové dno). Sklon přípojky bude Bolen. Přípojka

bude zasiepena na hranici pozemku. V prostoru chodníku bude odbočka DN150, která bude dovedena 0,5 m od

hranice parcel 56i3 a 57 pro budoucí deět'ovjr svod. Ukončení bude lapaoem splavenin DN125.

—

Cenovýr dopad (je-Ii nějaký) : - 6 150,50 Kč + DPH

Časový dopad [je-Ii nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-Ii nějaky) : NE

str. 3



zassam- _ . . . __ .__L__"___";_Íjjl";] _ Í- '___'_ ]

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele pozemku o. 62 - upraveny sjezd na pozemek o. 62. Rozdil nákladů hradí majitel pozemku o. 62,

nebot“ se jedná a přípravu pro plánovaný bytový dům. Rozdíl nákladů hradí majitel pozemku (5. 02.

Technický popis změny:

Změna stavby dle projektu před dokončením — dopravní objekty.

PD - EKOEKO s.r.o., Senovážné nám 1, 370 01 České Budějovice.

Cenový dopad (je-Ii nějaký) : - 25 164.00 Kc + DPH

Čascwý dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu [je-ll nějaký) : NE

_

cassette; .. _.„.-.„;.'.; " ___ _. __ Í " “ Í '— '“ _ "_ '“ TT_TT—'

Zdůvodnění změny:

Požadavek majitele pozemku (5. 62 — upravený sjezd na pozemek č. 02.

Rozdil nákladů hradí majitel pozemku č. 02, neboť se jedná o přípravu pro plánovaný bytový dům. Rozdil nákladů

hradí majitel pozemku o. 62.

Technický popis změny:

Změna stavby dle projektu před dokončením - dopravni objekty.

PD — EKOEKO s.r.o., Senovážné nám 1, 370 01 České Budějovice.

Cenový dopad [je-li nějaky) : - 58 622,17 Kč + DPH

Časový dopad (je-Ii nějaky) : NE

Dopad do standardu (ie-Ii nějaký) : NE



Poiožkový rozpočet

D1 012015 Zklidněná zona v uLŠtítrléhO

lou zone.—,s

_02 50 303 Vodovod - přípojka 0.11 na parc. 01- měněpráoe

_02 SO 304 Vodovodní přípojky - přípojka (111 na port:. 61- máněpráce

EmČíslo . olož Název . oíozk mmnozstvi cenai MJ Celkem

mil—vodovodnvnnv . ___ 5803.46
80 303 8923031 Nevriávací pas : nástavcovy'm uzávěrem 150 -1 1M" kus -1.00000 2 032.01 -2 632.01

D+lv1

pro šoupátka domovních přípojek DN 1 " :3

30 303 891173111R00 Montáž vodovodním áoupátek ve výkopu DN'1 114" kus -1 .BDDCID 79.47 49.4?

50 303 13923034 Šoupátko pro domovní přípojky 040-2" kus -1,00000 3 092,00 -3 092.00

Cim'Tj.—.'"ř ' l.-.“ _"ÍWÍ' "Í“ř'rj'E'Íř ——_ il : - - ' __ ' _ _ "- enom

——

MMc.,., ...sM
_mE-mbmvaom -——m
80 304 25 871171121R00 Montáž lmbek polyetylenovych ve výkopu cl 40 mm m —5,00000 8.05 40.25

V polozce není zekalkulována dodávka trub. spojek : tvarovek

přípojka 11 původní : -5 -5.000lI|

50 304 26 288134331 Trubka tlaková vodovodní FE100 40 x 3.7 mm návin PN rn -5.00000 39.00 495.00

16. SDR 11

Díl: 737“ Tvarovky 528,22

7373042 Přechod na stávající potrubí přípojky PE40. D+H kus -1 „00000 528.22 520.22

Mosazné mechanická spojka na PE potrubí pro přechod na stávající polmbí (PE. PVC, ocel. olovo),

těsnění pomocí f_i-kroužku.

arms:

Cena celkem -3 566.95



Položkový rozpočet

_01012016 Zklidněná zóna v uLŠtítněho

_600 Změna č.4

_04 GO 303 Vodovod — přípojka na parc. 05872 a 5603 » méněpráoe

_04 30 304 vodovodni přípojky - přípojka na parc. 0.562 a 5573 - menápráce

Bi-MČíslo oložkM

-W—vodovodmnrmoib ___-—7 668.11
80 303 47 8923032 Navrtávaoí pas s nástavcevy'm uzávěrem 100 -2" kus -1 .00000 2 632,01 -2 632.01

D+M

původni přípojka 6.0 : -1 -1.00000

80 303 50 39117311 1 R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 1 1M" kus -1 ,00000 79.47 -79.47

původní přípojka č.3 : -1 -1 „00000

80 303 51 3923034 Šoupátko pro domovní přípojky d40-2" kus -1,00000 3 002.00 -3 002.00

původní přípojka č.0 : -1 400000

80 303 50 0923037 Zemní souprava teleskopická pro domov. šoupata kus -1,00000 705,00 405,00

původ ní přípojka č.0 ; -1 -1.00000

50 303 57 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus -1 .00000 300.03 -300.03

původní přípojka č.3 : -1 -1,00000

SCI 303 50 8923033 Univerzální podkladová deska pro uliční poklopy kus -1.00000 152.00 -1 52.00

armatur dom přípojek

původní přípojka č.3 : -1 -1.00000

SC) 303 59 3923039 Uliční poklop luhy pro armatury pro dom. přípojky kus -'1,00000 707.00 -707.00

původni přípojka co : -1 -1.00000

Galkimmaůěfmňň—„„ . .. . . -T—"_“ í'“iíj_:fíí “*":'. řítí“ . „ TT“ -__-__ _ ***.-„. _ ...-„chůěěřlá

masemNázev o|o: -mcena! MJ Celkem

-oi-_Tmbnwedenf ---m
se 304 0711711215200 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu o 40 mm m sponou 0.05 40.2

V polcho není zakalkulována dodávka tnib. spojek a tvarovek

přípojka 8 původní . -5 -5,00000

50 304 20013432R Trubka tlaková vodovodní PE100 40 :s 3,7 rnrn návin m -5. 00000 30.00 -195,0l

PN 1G, SDR 11

přípojka 8 původní : -5 -5.00000

737 Tvarovky. -528,2

7373042 Přechod na stávající potulní přípojky PEdO, D+H kus -1,00000 528.22 528.22

Mosazná mechanická spojka na PE potmbi pro přechod na stávající potrubí (PE, PVC, ocel. olovo).

těsnění pomoci l$l-kroužku.

přípojka a původní ; -1 -1 .00000

Cena celkem 41 431.58



Položkový rozpočet

_010í2016 Zklidněná Zóna v uLŠlitnéhG

_500 Změna 0. B

_00 50 302 Kanalizační přípojky - přípojky na parc.č. 5572 a 5613 - měněpráce

mmmNázev oložk

Provedemekanalizace ___ -1 vanu
30 0003021 Přechod na stávající potrubí přípojky dešťové 011150, kus 400000 1 116.00 -1 116.00

(J+M

Přechodka na principu gumového n.lkávce a svěmých nerezových kroužků.

stávající přípojka . -1 -1 .00000

Díl: 012 Přípojky splaě kové kanalizace -5 034,50

80 302 031352121R00 Montáž trub kameninových. pryž. kroužek, DN 200 —5.00000 50,50 -302.50

původní přípojka . -5 500000

50 302 597105930. Trouba kamenímglazse spoj F, d|.2500mm, DN 200mm -5,00000 623.00 -3 115.00

řída 240

původní přípojka ; -5 -5,00000

0003022 Přechod na stávající potrubí přípojky splaškové DN200. kus -1.00000 1 517.00 -1 617.00

D+M

Přechodka na principu gumového rukávoe a svěmých nerezových kroužků.

původní přípojka : -1 -1.00000

5? sazí? ;;.: ;;;ÉLÉĚI'*“.. sz_;_. 7.71““701

Cena celkem -0 150,50



Položkový rozpočet

Změna č. 8

_01010016 Zklidněná zóna v uLŠtítného

_08 80 100 Komunlkaca - Upravenl sjezdu na poze. 62 - ménepráce

EmČíslo -oložk Název uložk množství Celkem

-m_omamíkonstmkcenatrubnfmveden: ___ 4947630
50 100 25 59709311115 lab odvodňovací ACO S 150 |< dl. 1000 mm kus -2.00000 4 050,00 -9 300.00

můalkový rošt íilina. světlá šířka 150 mm

odvodňovací žlab dl 2m + vpust. 4ks: : -1'2 —2,00000

odvodňovací žlab dl 1m + vpust. 2ks.2'1 :

80 100 20 5970923115115 Čelo kombinované plné. žlab ABC) 5 150 |< kus -2,00000 580,00 -1 176.00

odvodňovací žlab dl 2m + vpust. 0ks. ' -1'2 -2.00000

odvodňovací žlab dl 1m + vpust. 2ks 2'1 :

50 100 2? 597093425R15 VpustAGD S 150 K vrdmí díl kua 400000 3 720.00 -3 720.00

odvodňovací žlab dl 2m + vpust. 4ks : -1 -1.00000

odvodňovací žlab d|.1m + vpust, 2ks 2'1

SC 100 20 5917093112715 VpustAGD S 150 K mezídíl kus -1.00000 1 590,00 -1 590.00

odvodňovací tlab dl.2m + vpust. 4ks. : -1 -1.00000

odvodňovací žlab dl 1m + vpust 2ks 2'1 '

50 100 29 5970513421515 vpuatACD S 150 K spodní dll hradci! nabo dlouhý kus 100000 2 750.00 -2 750.00

tvar

odvodňovací žlab dl.2m + vpust, 4ks: : -1 -1,00000

odvodňovací žlab dl1rn + vpusL 2ks:2'1 :

so 100 30 50700342515 Vpust ACD S 150 K kalová jímka kus -1.00000 940.00 -940.00

odvodňovací žlab dl 2m + vpust, 4ks: : -1 -1.00000

odvodňovacl žlab dl.1m + vpust, 2ka:2'1 '

Díl: 91 Doplňující práce-na komunikaci -5 040,00

916211111R00 Osazení obruby : kostek drobných. bez opery. -12.00000 [120.00 -5 040.00

kamen vcetne kostek drobných, lože kamenivo,

5.0.25rn

přídlažha :-12 -12.00000

911 Trvalé dopravní značení 4348.00

0157911111100 Předznacenl pro značení dělící cary.vodícl proužky -12.00000 -00.00

vodorovna dopravní znaňonl "U12a" (žlutá kllůaíá 4200000

čáraí' ' -12

915711111R00 Vodorov značení dělících ůar12,5 cm stříkbarvou -12,00000 49.00 -500.00

vodorovné dopravní zneůenl "V123" (žluta kllikala 4100000

čáraí- -12

gule-mmm__— a— —-—'——-'-'-' “==“ “"“:_n-“ase-Mm

Cena celkem -25 164,00



_
_
m

-EIlIí_—-—--
50 101 1 122202202Fí00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 44,02000 37.22 -1 535.42

odkopávka pro parkovací stání: :-71.0'(0.3?-0.2) 4207000

odkopavka pro výmanu podloží pod parkovacími atanírni -31.95000

: -T1.0'0.45

80 101 2 152001102Fí00 Vodorovné přemístem výkopku : hor.1-4 do 5000 m 44.02000 54.55 -2 414.50

odkopávka pro parkovací stání: : —71,0'í0.3?-0,2í 4207000

odkopávka pro výměnu podloží pod parkovacími atanlmi. -31.95000

: 3100.45

50 101 3 171201201 R00 Uložení sypaníny na skl.-modelace na výšku přes 2m 44,02000 7.50 030,15

odkopávka pro parkovací slání: :-?1.0't0.37-0.2í 4207000

odkopavka pro výměnu podloží pod parkovacími stáními -31.95000

: -71.0'0,45

30 101 4 199000002R00 Poplatek za skládku komíny 1- 4 44.02000 100.00 -'ř 043.20

odkopávka pro parkovací stání: : -71 .010.37-0.21 -12.07000

odkopávka pro výměnu podloží pod padspvacími síáníml' 01.95000

: -71,0'0.45

50 101 5 151101102R00 Úprava plane se zhutnenlm —?1.00000 5.45 -300.95

parkovací stání: : -?1.0 -?1.00000

Díl: 5 Komunikace —42 334.51

50 101 0 595215040R00 Kladení zámkové dlažby ||. 0 cm do drta tl. 4 cm -54.00000 127.42 -6 000.50

parkovací stání. barva šedá :-53,0 5300000

parkovací stání, barva červená: . 40 -1.00000

50 101 ? 59240040R Dlažba zámková 2011010 šedá 53.53000 225.00 -12 044.25

parkovací stání. barva šedá“ ' -53.0'1,01 -53,53000

SD 101 0 502400431 Dlažba zámková 2011040 Cervena -1.01000 255.00 -257.55

parkovací stání. barva Barva—na. . »10'101 -1,01000

80 101 0 564871111R00 Podklad ze šlěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 11.003 -T1.00000 104.43 -13 004,53

parkovací stání. : 31.0 -T1.00000

50 101 10 5645511111100 Zřízení podaypurpodkladu ze aypanlny II. 20 cm 4100000 11.70 434.05

parkovací stání: :—71,0 -71.00000

50 101 11 554571111R00 Zřízení pod sypuípodkladu ze sypaníny II. 25 cm -71,00000 13.34 047,14

parkovací stání : -?1.0 -T1.00000

50 101 12 58330002A Zemlna [materíal vhodný do nasypu podloží v aktivní -59,11000 140.00 -0 275.40

zone)

parkovací stání:-7100'0.d5'1,05 : 59,11 59,11000

Díl: 99 Stavenístnl přesun hmot -4 474.44

50 101 99822301 1 R00 Přesun hmot. pozemní komunikace. kryl dláždění! -106.13000 42.15 -4 474.44

IÍ-—I---

—


